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Monumento a Benito Juárez

San Carlos

Aeroméxico

TBC

Sistema Estrella Blanca

Transportes del Pacífico

Estrellas del Pacífico

Autobuses Los Mayitos

TUFESA

Secretaría de Fomento al Turismo

Pollo Feliz. Pollo

Armida ****

 ***

 ***

CE

***

***

B-2

A-1

C-3

C-3

C-3

C-3

C-3

C-3

C-3

B-2

B-3

A-1

C-6

B-3

C-3

C-5

C-4

C-3

C-4

C-4

C-4

C-5

C-5

C-5

C-4

C-5

C-6

C-5

C-2

C-5

C-5

C-3

B-1

C-6

B-2

C-6

B-5

C-6

C-6

C-6

C-5

D-1

C-6

C-6

B-2

B-2

Plaza de Armas

CIGA Tours

Rin - Rin. Pizzas

Antiguo Edificio Comermex

MAEOS

Todos comen. Mexicana

La Fábula. Pizzas

Las mil tortas. Tortas

JB. Pizzas

Mariachi Steak. Carnes

S.E. Pizzas

Cantón. China

La Marisma. Mariscos

El Mirador. Mexicana

Pollo Feliz. Pollo

Los Barcos. Mariscos

El Sauce y la Palma. Mexicana

Banco Serfín

Palacio Municipal

Ex-cárcel Municipal

Santa Rita

Monumento a José María Yáñez

Santa Rita (Motel)

Plaza de los Tres Presidentes

América

Monumento al Pescador

Ana

Templo de San Fernando

Impala

Templo del Sagrado Corazón de Jesús

La Casona

Fiesta de Carnaval

Monumento a Benito Juárez

Monumento a Benito Juárez

AUDITORIO

RECINTO 
PORTUARIO

BAHÍA DE GUAYMAS

*


	Page 1

